РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от___12 декабря____2013 г. №__161_____

ст. Гиагинская

Об утверждении    муниципальной   программы  МО «Гиагинский район»
 «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»    на 2014 - 2020 годы.

В  соответствии со статьей 179 бюджетного Кодекса Российской Федерации и  статьей 5 пункта 7  Устава муниципального образования «Гиагинский район», в целях повышения эффективности расходования бюджетных средств,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу МО «Гиагинский район» «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»   на 2014-2020 годы, далее Программа (приложение №1).
2. Постановление  главы администрации МО «Гиагинский район»  № 180 от 19 декабря 2012 года  « О Долгосрочной целевой программе   «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»     МО «Гиагинский район»  на 2013-2020 годы» признать утратившим силу с 1.01.2014года.
3. Постановление главы администрации МО «Гиагинский район»  № 162 от 7 ноября 2012 года  «О  долгосрочной   муниципальной целевой программе   «  Развитие садоводства интенсивного типа в МО « Гиагинский район» на 2012-2015 годы» признать утратившим силу с 1.01.2014года.
4. Постановление главы администрации МО «Гиагинский район»  № 55 от 5 июня 2013 года  «О  долгосрочной   муниципальной целевой  программе   « Устойчивое развитие  территории МО « Гиагинский район» на 2014-2017 годы и период до 2020 года» признать утратившим силу с 1.01.2014года.

5. Отделу экономического развития и торговли администрации МО «Гиагинский район»  включить в реестр муниципальных программ МО «Гиагинский район» на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы муниципальную программу МО «Гиагинский район» «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»  на 2014-2020 годы.

6.  Разместить    данное  постановление на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район»  и опубликовать в газете «Красное знамя».
7.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству и имущественно-земельным вопросам.
Глава  муниципального образования

«Гиагинский район»                                                                                  В.И. Пуклич
Проект  внесен:

Заместитель главы администрации

МО «Гиагинский район» по сельскому

хозяйству и имущественно-земельным

вопросам                                                                                                       С. Ананевский

Проект подготовлен:

Главный специалист отдела

сельского хозяйства                                                                                     И. Рослик

Проект согласован:

Руководитель

отдела правового обеспечения                                                                   Э. Ломешина
 Начальника управления финансов                                                            В. Редька

 Руководителя отдела экономического

 развития и торговли                                                                                    И.  Файчук

 Управляющая делами                                                                                  С. Малахова
_1275997598.doc
[image: image1.png]